
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación de acta

 
VISTO:

La RD-2021-13-E-UNC-DEC#FO con fecha 02/03/2021 y;

CONSIDERANDO:

Que se ha incurrido en un error involuntario desde el Área Oficialía en la redacción
del Artículo 1°, en lo que respecta al apellido del alumno Luis Rodrigo Rivera
Arratia;

Que para dar resolución al problema es necesario enmendar dicha resolución;

          Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1° Disponer la enmienda en la RD-2021-13-E-UNC-DEC, en su
Artículo 1° de la siguiente manera: donde dice, RIVEVA ARRATIA, LUIS
RODRIGO, debe decir, RIVERA ARRATIA, LUIS RODRIGO. 

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico  de la  UNC,
comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-17-E-UNC-DEC#FO
		2021-03-10T14:02:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T16:10:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T16:09:30-0300
	GDE UNC




